



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GT EJENDOMME A/S
FREJASVEJ 7, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2017

Torben Holst Gosvig

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GT Ejendomme A/S Frejasvej 7 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 62 74 01 Stiftet: 27. juni 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente Kathrine Bjerggaard Gosvig, Formand Simon Bjerggaard Gosvig Torben Holst Gosvig
Direktion	Torben Holst Gosvig
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 227 tkr. anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.004.495	892
Af- og nedskrivninger.....		-378.510	-372
DRIFTSRESULTAT		625.985	520
Finansielle indtægter.....	1	172	0
Finansielle omkostninger.....	2	-335.598	-340
RESULTAT FØR SKAT		290.559	180
Skat af årets resultat.....	3	-63.921	-28
ÅRETS RESULTAT		226.638	152
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		226.638	152
I ALT		226.638	152

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		16.226.104	16.603
Materielle anlægsaktiver.....	4	16.226.104	16.603
ANLÆGSAKTIVER.....		16.226.104	16.603
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		142.621	0
Andre tilgodehavender.....		0	170
Tilgodehavender.....		142.621	170
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		142.621	170
AKTIVER.....		16.368.725	16.773

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.630.925	3.404
EGENKAPITAL.....	5	4.130.925	3.904
Hensættelse til udskudt skat.....		2.146.762	2.128
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.146.762	2.128
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.812.312	8.387
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	7.812.312	8.387
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	587.000	574
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.502.186	1.764
Selskabsskat.....		45.606	0
Anden gæld.....		143.934	16
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.278.726	2.354
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.091.038	10.741
PASSIVER.....		16.368.725	16.773
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	172	0		
	172	0		
Finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	64.480	52		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	271.118	288		
	335.598	340		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	45.606	-151		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-2		
Regulering af udskudt skat.....	18.315	181		
	63.921	28		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016.....		19.925.507		
Kostpris 31. december 2016.....		19.925.507		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		3.320.892		
Årets afskrivninger.....		378.511		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		3.699.403		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		16.226.104		
Egenkapital			5	
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	3.404.287	3.904.287	
Forslag til årets resultatdisponering.....		226.638	226.638	
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	3.630.925	4.130.925	
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	8.962.037	8.399.312	587.000	5.492.000
	8.962.037	8.399.312	587.000	5.492.000

NOTER

Note

Eventualposter mv.

7

Selskabet har overfor søsterselskabets pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for al søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut, 6.762 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GT Holding, Kolding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.399 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 31. december 2016 udgør 16.226 t.kr.

Til sikkerhed for GT Biler A/S' mellemværende med pengeinstitut, 6.762 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger. Pantet udgør nominelt 4.500 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør 16.226 t.kr.
